
Informacja  o  zakazie
użytkowania wody z wodociągu
Słupia
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbek wody
pobranej w dniu 15.09.2020r.
z wodociągu wiejskiego  Słupia. Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym   nie  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  dnia  7  grudnia  2017  r.  w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (
Dz.  U. z  2017r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia  w
wodzie  dopuszczalnych  wartości:  mikrobiologicznych  –  liczba
bakterii grupy coli w 100 ml wody.

W dniu 17.09.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej  wydał  decyzję  administracyjną  nr  29/NHK/2020  o
zakazie  użytkowania  wody  z  wodociągu  wiejskiego  Słupia  do
czasu uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta
może być używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

Informacja  o  zakazie
użytkowania wody z wodociągu
Pogorzany
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbek wody
pobranej w dniu 15.09.2020r.
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z  wodociągu  wiejskiego  Pogorzany.  Państwowy  Powiatowy
Inspektor  Sanitarny  w  Limanowej  stwierdza,  że:

–  Jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  nie  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  dnia  7  grudnia  2017r.  w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (
Dz.  U. z  2017r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia  w
wodzie dopuszczalnych wartości: Liczba bakterii grupy coli.

W dniu 17.09.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 28/NHK/20 o zakazie
użytkowania wody z wodociągu wiejskiego Pogorzany do czasu
uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta może być
używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

 

Żyj i pozwól żyć innym. Dni i
Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego 16-22 września

W  dniach  16-22  września  2020  r.,  w  czasie  trwania
Europejskiego  Tygodnia  Mobilności,  we  wszystkich
europejskich krajach prowadzona będzie akcja pod nazwą ROAD
SAFETY DAYS (Dni bezpieczeństwa ruchu drogowego). Działania
te koordynuje Europejska Organizacja Policji Ruchu Drogowego
ROADPOL  oraz  wspiera  m.in.  przez  Komisję  Europejska  i
Europejska Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (ETSC). 

Road Safety Days to działania Policji ruchu drogowego oraz
innych podmiotów z obszaru bezpieczeństwa ruchu drogowego,
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ukierunkowane na dążenie do założeń zgodnych z „wizją zero”
– zero ofiar śmiertelnych w wypadkach drogowych. Kluczem do
osiągnięcia poprawy bezpieczeństwa na drogach w dużej mierze
jest zmiana zachowań ich użytkowników.

W  promowanie  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym,  po  raz
kolejny,  włączyła  się  m.in.  firma  Screen  Network  S.A.
poprzez emisję na ekranach LED rozmieszczonych m.in. przy
głównych ciągach komunikacyjnych, dworcach, stacjach paliw i
centrach  handlowych  spotu,  którego  hasłem  przewodnim
jest: Żyj i pozwól żyć innym.

Promocja akcji na stronie: https://www.roadpolsafetydays.eu/

https://www.roadpolsafetydays.eu/
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źr.: KPP Limanowa

Powiat Limanowski wychodzi z
czerwonej  strefy.
Aktualizacja  listy  regionów
objętych obostrzeniami
Powiat Limanowski od soboty 12.09. wraca do żółtej strefy w
związku z dzisiejszą aktualizacją danych Ministerstwa Zdrowia.
Oznacza to, że obostrzenia obowiązujące od  tygodnia zostaną
złagodzone.

Przypomnijmy, że „żółtych powiatach” w przestrzeni publicznej
nie trzeba nosić maseczek lub przyłbic.

 

 

Nadal  obowiązuje  natomiast  zachowywanie  1,5  metrowego
dystansu społecznego.
Podczas  organizacji  wesel  i  innych  imprez  rodzinnych
obowiązuje limit do 100 osób.
W  restauracjach  i  punktach  gastronomicznych  jest
obowiązek zakrywania ust i nosa oraz limit gości – 1
osoba na 4 mkw.
W kościołach nadal jest obowiązek zakrywania ust i nosa
z wyłączeniem osób sprawujących kult religijny.
Pozostałe obostrzenia: kina, inne wydarzenia kulturalne:
25 proc. zajętych miejsc; targi, konferencje, kongresy,
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wystawy: 1 osoba na 4 mkw., obowiązek zakrywania ust i
nosa; parki rozrywki, wesołe miasteczka: 1 osoba na 5
mkw.; siłownie, kluby i centra fitness: 1 osoba na 7
mkw.;  wydarzenia  sportowe:  25  proc.  widowni  oraz
obowiązek  zakrywania  ust  i  nosa.

Warto podkreślić, że aktualnie do strefy czerwonej nie należy
już  żaden  powiat  w  Polsce.  W  Województwie  Małopolskim  w
strefie  żółtej,  oprócz  powiatu  limanowskiego  znajduje  się
powiat  tatrzański.  Powiaty  nowotarski  i  myślenicki  zostały
wskazane jako zagrożone wprowadzeniem dodatkowych obostrzeń.

Więcej  informacji  dotyczących  zasad  regionalizacji  można
znaleźć pod adresem www.gov.pl.

źr.:Ministerstwo Zdrowia
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Trwa  Przyjmowanie  wniosków.
“Pomoc osobom poszkodowanym w
wyniku  żywiołu  lub  sytuacji
kryzysowych  wywołanym
chorobami zakaźnymi” – Moduł
III
15 października 2020 r. jest ostatecznym terminem składania
wniosków  o  dofinansowanie  w  ramach  programu  “Pomoc  osobom
poszkodowanym  w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych
wywołanych chorobami zakaźnymi” Moduł III.

W  ramach  Modułu  IIIpomoc  udzielana  jest  osobom
niepełnosprawnym,  które  na  skutek  wystąpienia  sytuacji
kryzysowych  spowodowanych  chorobami  zakaźnymi  utraciły,  w
okresie od dnia 9 marca 2020 roku do dnia 15 października 2020
roku,  możliwość  korzystania  (przez  okres  co  najmniej  5
kolejnych  następujących  po  sobie  dni  roboczych)  z  opieki
świadczonej w placówce rehabilitacyjnej.

Więcej  informacji  o  programie  w  poniższym  linku:
https://pcpr-limanowa.pl/modul-iii/

Szczegółowe  informacje  o  programie  i  realizowanych  formach
wsparcia finansowego można uzyskać telefonicznie dzwoniąc pod
numer telefonu: (18) 33-37-825.

źr.: PCPR Limanowa
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Powiat  Limanowski  w  strefie
czerwonej !
Zgodnie  z  wprowadzonymi  zasadami  regionalizacji  Powiat
Limanowski oficjalnie osiągnął  wskaźnik zakażeń kwalifikujący
do strefy czerwonej.  Minimalny wskaźnik przyrostu przypadków
w ciągu 14 dni, który w odniesieniu do liczby mieszkańców, dla
naszego powiatu wynosił 158. 

W tzw. czerwonych strefach obowiązkowe jest noszenie maseczek
lub przyłbic wszędzie w przestrzeni publicznej.

Wesela i inne imprezy rodzinne mogą się odbywać w grupie
do 50 osób.
W restauracjach obowiązuje zasada zakrywania ust i nosa
oraz maksymalnie 1 osoba na 4 mkw.
Kościoły  i  miejsca  kultu  religijnego  mają  limity
maksymalnie 1 osoba na 4 m kw., do 150 osób na zewnątrz.
W powiatach w czerwonej strefie w kinach zajęte może być
25 proc. miejsc. Parki rozrywki i wesołe miasteczka są
nieczynne.
Targi i konferencje nie odbywają się. Siłownie, kluby i
centra fitness mają ograniczenie – 1 osoba na 10 m kw.
Wydarzenia  sportowe  mogą  się  odbywać,  ale  bez
publiczności.

Obostrzenia  zaczną  obowiązywać  od  jutra  5.09.2020.  W
Małopolsce w tzw. czerwonej pozostaje nadal miasto Nowy Sącz.
Trzecim „czerwonym” powiatem w Polsce jest powiat pajęczański
(woj. łódzkie).
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Więcej informacji można znaleźć pod adresem.

źródło: Ministerstwo Zdrowia/ facebook

Nowy rok szkolny rozpoczęty!
Ważne zasady bezpieczeństwa –
dla ucznia i rodzica
Po  niemal  4  miesiącach  zdalnego  nauczania  i  2  miesiącach
wakacji uczniowie wracają do szkolnych ławek. Wraz z nowym
rokiem  szkolnym  zaczynają  obowiązywać  nowe  zasady
bezpieczeństwa. O czym muszą pamiętać uczniowie na szkolnych
korytarzach? Jak będzie wyglądało nauczanie w nadchodzących
tygodniach?  Na  te  i  inne  pytania  odpowiadamy  w  naszych
zakładkach dedykowanych dla uczniów i rodziców.
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Razem z nowym rokiem szkolnym na  stronie www.gov.pl powraca
dedykowana zakładka dla wszystkich uczniów. Zamieszczone są na
niej  najważniejsze  zasady  bezpieczeństwa,  o  których  trzeba
pamiętać w szkole, ale też przed i po lekcjach. To m.in. mycie
i dezynfekcja rąk, czy też sposób postępowania w przypadku
złego samopoczucia. Oprócz tego wyjaśnienia co w sytuacji,
kiedy w szkole zostaną zawieszone zajęcia stacjonarne.

Ty  też  masz  wpływ  na  to,  czy  wirus  będzie  się
rozprzestrzeniał. Dlatego nie czekaj! Przeczytaj i stosuj.

Nie zapomniano również o rodzicach. To również od nich zależy,
czy szkoła będzie bezpiecznym miejscem dla wszystkich.

Podobnie jak dla uczniów, również dla rodziców przygotowano
kilka wskazówek dotyczących np. zasad panujących w szkole i
sposobu  postępowania  w  przypadku  niepokojących  objawów
występujących u dziecka.

To jednak nie wszystko. Na naszej stronie dowiesz się jak
wygląda  procedura  postępowania  w  przypadku  wykrycia
koronawirusa  w  szkole.  Zamieściliśmy  również  informacje  o
dodatkowym  zasiłku  opiekuńczym,  który  wrócił  wraz  z  nowym
rokiem szkolnym.

Żeby łatwiej zapamiętać nowe zasady, przygotowaliśmy plakaty.
Podobnie jak zakładki – jeden dotyczy zasad, których musi
przestrzegać uczeń, drugi natomiast podsumowuje zalecenia dla
rodziców. Plakaty dostępne są do pobrania w załącznikach.

Poszukując  bardziej  szczegółowych  informacji  dotyczących
organizacji  nowego  roku  szkolnego  warto  odwiedzić  stronę
internetową Ministerstwa Edukacji Narodowej.

 

źródło: gov.pl
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Powiat Limanowski z powrotem
w zielonej strefie
Powiat Limanowski z powrotem w zielonej strefie. Ministerstwo
Zdrowia  opublikowało  zaktualizowaną  listę  powiatów  objętych
dodatkowymi obostrzeniami.

DBAJMY  O  SIEBIE  –  KLUCZOWE  ZASADY
BEZPIECZEŃSTWA
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Ostrzeżenie  meteorologiczne:
prognozowane burze z gradem,
opadami deszczu oraz porywami
wiatru.
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa  wystąpienia  burz  z  opadami  deszczu
miejscami od 30 mm do 40 mm, lokalnie do 50 mm oraz porywami
wiatru do 90 km/h. Miejscami grad.

Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne również dla powiatu
limanowskiego od godz. 12:00 dnia 17.08.2020 r. do godz. 21:30
dnia 17.08.2020 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

Apel Starosty Limanowskiego
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy Powiatu Limanowskiego

Od jutra Powiat Limanowski oznaczony będzie żółtym kolorem na
mapie  Polski  zakażeń,  co  będzie  wiązać  się  z  większymi
restrykcjami – m.in. limit gości do 100 osób przy organizacji
wesel, imprezy sportowe przy udziale 25% publiczności, imprezy
kulturalne do 100 uczestników oraz 25% publiczności w obu
przypadkach  obowiązek  zakrywania  ust  i  nosa,  w  obiektach
gastronomicznych 1 osoba na 4 mkw oraz obowiązek zakrywania
ust i nosa. W kościołach pozostaje obowiązek zakrywania ust i
nosa,  z  wyłączeniem  osób  sprawujących  kult.  W  przestrzeni
publicznej  nie  ma  nakazu  noszenia  maseczek  –  obowiązek
zachowania dystansu społecznego 1,5 m.
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W związku z powyższym ponawiam prośbę i apel o zachowanie
szczególnej  ostrożności  i  stosowanie  się  do  wytycznych  i
zaleceń  sanitarnych.  Bądźmy  odpowiedzialni  za  swoje,  ale
przede  wszystkim  za  zdrowie  innych:  swoich  bliskich  i
wszystkich mieszkańców powiatu. Tylko w ten sposób będziemy
mogli  zapanować  nad  rozprzestrzeniająca  się  epidemią
koronawirusa.


